Otros montos no afectos

Ventas No
Sujetas

Ventas
Exentas

Ventas
Gravadas

1
Flete de 24/11/2025 de Picacho

hacia Merliot, 8 T
$ 90.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 90.00

Impuesto al Valor
Agregado 13%

$ 0.00 $ 0.00 $ 11.70

Sumatoria de Ventas $ 0.00 $ 0.00 $ 101.70

Valor en Letras:

CIENTO UNO DÓLARES CON SETENTA
CENTAVOS

Condición de la
Operación:

A Crédito

Responsable por parte del emisor:

CHALOS, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL
VARIABLE

No. de Documento: 06141810231100

Sumatoria de ventas: $90.00

Ventas gravadas: $90.00

Ventas no sujetas: